Bun:  Comsmuank omnopiunuii Helianthus annuus L.
3asBka Ne: 09017274 Haszsa copty Komikan

Jara nep:xaBHOi peecTpauii MaliHOBUX NPaB iHTEJEeKTYaJIbHOI BJACHOCTI:

Jara npiopurery

ITatent Ne:

JlaTa nep:kaBHOI peecTpanii MaiiHOBOI0 NPaBa iHTEJIEKTYaIbLHOI BJACHOCTI HA OIINMPEHHS 21.03.2013
Cainourso npo nep:xaBHy peecrpauio Ne 130053
Onuc mopgoaoriyaux inenTudikaniiHIX 03HAK COPTY
Ne O3Haka IposiBieHHs Kon
1 T'imoxoTwib: aHOLaHOBE 3a0apBIICHHS HasiBHE 9
2 Tinokomwm: inTencHsHicTs awTomianosoro sa6aprerss  cumwa T

12 JIucTOK: MOJNIOKEHHS BEPXiBKH JIMCTKA BITHOCHO MICIIsI IPUKPITUICHHS IIACTUHKH (Ha 2/3 BHUILIE

BHCOTH POCIIUH)

31 Pocnuna: IPUPOAHE ITOIOKEHHA HaWBHIIOTO GiYHOro KOIIMKa Bi)IHOCHO LEHTPAJIBHOI'O O3HaKa HC BU3HaJaJiaCb

KOIIKa

HarniBoOEpHEHE IOHU3Y Pa3oM i3
NPSMUAM CTE0I0M

Pe3yabTaT mob0BHX 10CTIAKEHb NOKA3HUKIB rocnoJapcbKoi NpuIaTHOCTI

TMokasuuk 3HauCHHS
C JI I1
VpoxaitHicTs, 11 /ra 23,8 274
T'apanToBaHa pizHuLY, 11 / Ta 0 2,5
TapanToBana pizHuLLL, % 0 10
CTiliKicTh 10 BUISTaHHS, Oall 8,9 9

508



JliameTp KomInKa, cM

Maca 1000 cim"stHOK, T

CTiliKicTb 0 yparkeHHs, Oai

THHJIAMHA

BOBYKOM

Buxin onii, kr / ra

Bwicr, %

KHPY

OinKy

T'eorpadgiyni Ta 30HOBI pekoMeHAaL{l BUKOPUCTAHHSA COPTY

Crem, Jlicocren

509

17,0
55,6

8,8
8,4
1341

50,2
16,8

16,8
53,9

8,6
8,8
1413

50,0
16,9



